
ОГЛАС ЗА ПРАКТИКАНТ ВО СМЕТКОВОДСТВО 

 

Компанија: КВЕРКУС КОНСАЛТИНГ ТП 

Локација:  ул. Тодор Јанев бр.30а, Велес 

Тип на работа: Практична настава / Студентска практика 

Почеток и времетраење: По договор 

 

Нудиме: 

• Менторство и практична обука од искусен тим 

• Флексибилно работно време (по договор со студентот) 

• Можност за долгорочна соработка по завршување на праксата 

• Потврда за завршена практика 

Одговорности: 

• Поддршка при внесување и обработка на сметководствени податоци 

• Архивирање и евиденција на документација 

• Помош при подготовка на фактури и извештаи 

• Работа со сметководствени софтвери  

• Административна поддршка на тимот 

Потребни квалификации: 

• Студент на Факултетот за економски науки – насока сметководство и ревизија при 

Американ Колеџ - Скопје. 

• Основно познавање на сметководствени принципи 

• Познавање на MS Office (особено Excel) 

• Одговорност, прецизност и желба за учење 

• Претходно искуство не е потребно, но се смета за предност 

 

Оваа пракса претставува одлична можност за стекнување на практично искуство, работа со 

професионален тим и развој на знаењата во областа на сметководството. 

 

Доколку сте заинтересирани, испратете ја вашата кратка биографија (CV) на: 

quercus.konsalting@gmail.com 


